neque divino patrimonio aut sacris nostris privatis
 aut ipsi sacrae domui nostrae quodlibet inferre
 nostris collatoribus damnum, neque flectatur facile
 neque timeat, sed viriliter collatoribus praesideat,
 et prae omnibus quidem puras servet deo et nobis
 et legi manus: sub eodem (enim) iureiurando sub
 quo alias administrationes et hanc esse volumus,
 deinde accipere cum codicillis et imperialia man-
 data, quae ante nos quidem legislatores et antiqua
 reipublicae sciebat figura, nos autem deficientia
 denuo renovavimus et ad rempublicam deduximus,
 ut et haec relegant semper et nostras custodiant
 iussiones. Si enim haec sequantur, non possunt nisi
 bene omnia circumcircum et post legum facilitatem at-
 que iustitiam circumscribere negligentiam.

aut sacris nostris privatis aut ipsi sacrae nostrae domui, ut quicquam damni subiectis nostris inferant,
 neve facile flectatur neu trepidet, sed fortiter subiectis praesit, et ante omnia puras manus et deo et
 nobis et legi servet (iisdem enim sacramentis quibus ceteros magistratus hunc quoque obstrictum esse vo-
 lumus); deinde cum codicillis etiam mandata imperialia accipiat, quae quidem qui ante nos fuerunt legis-
 latores et antiqua reipublicae forma non ignorabat, nos autem cum defecissent iterum recuperavimus et
 in rempublicam reduximus, ut et haec semper adhaereat et iussiones nostras observet. Si enim haec se-
 quatur, fieri non potest quin omnia ei bene cedant et cum legibus ad commoditatem iustamque facilitatem
 perveniant.

II. Atque primum quidem ei studium sit, sicuti supra diximus, publicorum tributorum exactio, quae
 devotis quidem humana et paterna sit, contumacioribus autem severa et indulgentiae expers. Deinde po-
 pulo quoque prospiciet et disciplinae eius, ac ne tumultibus et seditionibus se dedant aut Bostreni aut
 ceteri, neve quae ad delectationem a vetustate permessa sunt ea in furorē et caedes vertant. Habebit
 autem milites quoque sibi oboedientes secundum sacra mandata nostra (etenim hoc quoque inde petere licet),
 nec quicquam omnino eorum quae necessaria sunt negleget. Quemadmodum enim in Ponto moderatorem
 fecimus, ita ipsum quoque utique iisdem huius magistratus vestigiis ingredi iubemus, eritque et ipse specta-
 bilis, atque similiter et appellationes et cetera ab eo administrabuntur. Ac ne in solacio quidem priore
 subsistemus: volumus enim ipsum nomine ammonarum et reliqui solacii quindecim auri libras accipere, consi-
 larium autem magistratus eius duas libras atque officium eius duas auri libras. Quamquam autem ex